

B.271.2.2013

Oferenci

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) udzielam wyjaśnień treści SIWZ na realizację zadania „Swobnica, zamek-średniowieczna wieża ostatecznej obrony: remont i zabezpieczenie w ramach Programu Dziedzictwo kulturowe Priorytet 1 Ochrona zabytków”.

Pytanie 1:

Bardzo proszę o wyjaśnienie niezgodności jednostki w przedmiarze dotyczące poz.: 92,95,96,98,99

- podane są metry, natomiast w katalogu są m³
- w przedmiarze podane są przy tych pozycjach "przedmiary dodatkowe" - czy to jest łączna rzeczywista objętość podana w m³ ?

Odpowiedź:

Podane obmiary w „m” są obmiarami pomocniczymi wynikającymi z dokumentacji projektowej, nakłady zgodnie z katalogiem powinny być liczone w „m³”.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku złożenia oferty przez konsorcjum, wadium i zabezpieczenie należytego wykonania umowy oraz należytego usunięcia wad i usterek może złożyć w imieniu konsorcjum jeden z podmiotów?

Odpowiedź:

W przypadku złożenia oferty przez konsorcjum, wadium i zabezpieczenie należytego wykonania umowy oraz należytego usunięcia wad i usterek może być złożone przez jeden z podmiotów konsorcjum.

Pytanie 3:

Z uwagi na często nieodpowiednie nakłady na materiały w dobranych katalogach przedmiaru może zachodzić potrzeba ich zmiany, zgodnie z wymaganymi dla materiałów występujących w projekcie. Proszę o potwierdzenie, że oferent może dokonywać zmiany.

Odpowiedź:

Oferent nie może dokonywać zmian w katalogach przedmiaru.

Pytanie 4:

W szerszym aspekcie – czy oferentowi wolno zmieniać nakłady materiałowe z uwagi na specyfikę zadania?

Odpowiedź:

Oferentowi nie wolno zmieniać nakładów materiałowych.

WÓJT GMINY
Sadowska
Teresa Sadowska